[image: きもの鈴乃屋 上野店。気軽に使える和小物から、成人式振袖などの祝い着、人下国宝の逸品まで、幅広いラインナップでお待ちしております。]

			[image: 取扱商品・サービス]
	[image: アクセス]
	[image: フロアガイド]
	[image: お問い合わせ]
	[image: 来店予約]

[bookmark: top]

				上野本店、4月～9月の店休日のお知らせ

					お知らせ

			2024.03.05

				お客様各位

日頃より当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り4月～9月の店休日とさせていただきます。

■4月の店休日

2日(火)、9日(火)、16日(火)、23日(火)、30日(火)

※4月1日（月）棚卸の為、２階は１３時から営業

■5月の店休日

7日(火)、14日(火)、21日(火)、28日(火)

■6月の店休日

4日(火)、11日(火)、18日(火)、25日(火)

■7月の店休日

2日(火)、9日(火)、16日(火)、23日(火)、30日(火)

■8月の店休日

6日(火)、13日(火)、20日(火)、27日(火)

■9月の店休日

3日(火)、10日(火)、17日(火)、24日(火)

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

上野本店

TEL. 03-3833-1001 (代表)

				ツイート

				上野本店、年末年始営業時間・1～3月の店休日のお知らせ

					お知らせ

			2023.12.03

				お客様各位

日頃より当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

下記の通り、年末年始営業時間及び1～3月の店休日につきましてお知らせ申し上げます。

■年末年始（営業時間）

12月31日(日)10:00-18:00

1月1日(月)　店休日

1月2日(火)　10:00-18:00

1月3日(水)　10:00-18:00

1月4日(木)　通常営業

■1月の店休日

1日(日)、9日(火)、16日(火)、23日(火)、30日(火)

■2月の店休日

6日(火)、13日(火)、20日(火)、27日(火)

■3月の店休日

店休日なし

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

上野本店

TEL. 03-3833-1001 (代表)

				ツイート

				上野本店、10月～12月の店休日のお知らせ

					お知らせ

			2023.09.21

				お客様各位

日頃より当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り10月～12月の店休日とさせていただきます。

■10月の店休日

3日(火)、10日(火)、17日(火)、24日(火)、31日(火)

※10月1日(日)は棚卸の為、2階は13時から営業

■11月の店休日

7日(火)、14日(火)、21日(火)、28日(火)

■12月の店休日

5日(火)、12日(火)、19日(火)、26日(火)

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

上野本店

TEL. 03-3833-1001 (代表)

				ツイート

				上野本店、9月の店休日のお知らせ

					お知らせ

			2023.08.31

				お客様各位

日頃より当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り9月の店休日とさせていただきます。

■９月の店休日

５日（火）、１２日（火）、１９日（火）、２６日（火）

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

上野本店

TEL03-3833-1001（代表）

				ツイート

				８月　催しご案内

					催事情報

			2023.08.02

				■8/18-20

きもの相談会

　成人式・婚礼・七五三などの着物の着こなしやアレンジ、お手入れなどお気軽にご相談くださいませ。

■8/26-28

　清鈴苑展示販売会　《丸ビルにて開催》

　・振袖

　・七五三

　・フォーマル着物

　・カジュアル着物

　・ジュエリー　　etc…

　※清鈴苑期間中は上野店２階フロアを店休日とさせていただきます。

▼清鈴苑スペシャルサイトはこちら▼

http://www.suzunoya.com/topics/seireien/index.html

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

				ツイート

				上野本店、8月の店休日のお知らせ

					お知らせ

			2023.07.31

				お客様各位

日頃より当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り8月の店休日とさせていただきます。

■8月の店休日

1階・2階： 1日(火)、8日(火)、15日(火)、22日(火)、29日(火)

※26日(土)～28日(月)は、清鈴苑展示会のため、2階フロアのみ店休日とさせていただきます。

↓清鈴苑スペシャルサイトはこちら↓

第59回 鈴乃屋 清鈴苑 展示販売会 SUMMER FESTIVAL 2023

https://www.suzunoya.com/topics/seireien/index.html

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

上野本店

TEL. 03-3833-1001 (代表)

				ツイート

				7月　催しご案内

					催事情報

			2023.07.03

				■7/1-31

・新作発表会【七五三・振袖】

■7/6-7/10

 NEXT KIMONO PARK

・秦氏の衣　　【着物・帯】

・若狭屋半兵衛【着物・帯】

・ダイヤトリコ【ニット】

■7/14-7/17

・クリアランスセール

・北斎小紋【着物】

・ダイヤトリコ【ニット】

・神田小川【鼻緒すげ実演会】※15日はお休みさせていただきます

■7/21-7/23

・美宝展【ジュエリー】

・きものおたすけや【お直しご相談会】

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

				ツイート

				6月　催しご案内

					催事情報

			2023.05.31

				■6/8-6/12

　きもの座

　・楊枝糊　【着物・帯】

　・津室　　【着物・帯】

　・織物紀行【着物・帯】

　・西陣帯　【帯】

　・美宝展　【ジュエリー】

　・新作祝い着発表会【振袖・七五三】

　・神田小川【鼻緒すげ実演会】※12日はお休みさせていただきます

　・きものおたすけや【お直しご相談会】※12日はお休みさせていただきます

■6/15-6/18

　鈴紫会

　・立体友禅【着物】

　・小森の帯【着物・帯】

　・美宝展　【ジュエリー】

　・ママの振袖ご相談会【振袖】

　・七五三ご相談会　【七五三】

6月の店休日は下記の通りです。

13日(火)、14日(水)、20日(火)、27日(火)

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

				ツイート

				5月　催し案内

					催事情報

			2023.04.30

				■-5/7

　ママの振袖ご相談会【振袖】

　七五三ご相談会　【七五三】

■5/11-5/14

　きもの物産展

■5/19-5/28

　和装小物フェア

■5/25-5/28

　ハーブ染め【着物・帯】

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

				ツイート

				4月　催し案内

					催事情報

			2023.03.31

				■4/13-4/16

 35周年記念 上野本店祭り

・印伝　　【着物・帯】

・小森の帯【着物・帯】

・神田小川【鼻緒すげ実演会】※14日はお休みさせていただきます

・きものおたすけや【お直しご相談会】※13日はお休みさせていただきます

■4/20-4/23

 きもの美術館【着物・帯・七五三・振袖他】

《有楽町交通会館にて開催》

■4/27-4/30

 秦氏の衣　【着物・帯】

■4/27-5/7

　ママの振袖ご相談会【振袖】

　七五三ご相談会　【七五三】

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

				ツイート

					← 古い投稿

[image: CATEGORY]

	イベント
	催事情報
	プレスリリース
	メディア情報
	店長のおすすめ

[image: PROFILE]

きもの鈴乃屋上野本店

[image: きもの鈴乃屋上野本店]

	東京都台東区上野1-20-11
MAP
	東京メトロ銀座線
上野広小路駅徒歩1分
	都営大江戸線
上野御徒町駅徒歩1分
	JR山手線
御徒町駅徒歩3分
	東京メトロ千代田線
湯島駅徒歩4分
	東京メトロ日比谷線
仲御徒町駅徒歩6分
	TEL：03-3833-1001
営業時間：10：00～19：00
店休日：毎週火曜日

[image: NEW TOPICS]

	2024.03.05
上野本店、4月～9月の店休日のお知らせ
	2023.12.03
上野本店、年末年始営業時間・1～3月の店休日のお知らせ
	2023.09.21
上野本店、10月～12月の店休日のお知らせ
	2023.08.31
上野本店、9月の店休日のお知らせ
	2023.08.02
８月　催しご案内

[image: ARCHIVES]

月を選択
 2024年3月  (1)
 2023年12月  (1)
 2023年9月  (1)
 2023年8月  (2)
 2023年7月  (2)
 2023年5月  (1)
 2023年4月  (1)
 2023年3月  (1)
 2023年2月  (2)
 2023年1月  (1)
 2022年12月  (3)
 2022年11月  (1)
 2022年10月  (2)
 2022年9月  (1)
 2022年8月  (1)
 2022年7月  (1)
 2022年5月  (1)
 2022年2月  (3)
 2022年1月  (2)
 2021年12月  (1)
 2021年11月  (2)
 2021年10月  (1)
 2021年9月  (1)
 2021年7月  (2)
 2021年6月  (1)
 2021年4月  (1)
 2021年3月  (2)
 2021年2月  (1)
 2021年1月  (1)
 2020年12月  (1)
 2020年11月  (1)
 2020年10月  (2)
 2020年8月  (2)
 2020年7月  (1)
 2020年6月  (1)
 2020年5月  (2)
 2020年4月  (2)
 2020年3月  (2)
 2020年1月  (3)
 2019年12月  (2)
 2019年11月  (1)
 2019年10月  (1)
 2019年9月  (2)
 2019年8月  (2)
 2019年7月  (1)
 2019年6月  (2)
 2019年5月  (1)
 2019年4月  (1)
 2019年3月  (2)
 2019年1月  (1)
 2018年11月  (1)
 2018年10月  (1)
 2018年9月  (1)
 2018年8月  (2)
 2018年7月  (1)
 2018年6月  (5)
 2018年5月  (1)
 2018年3月  (2)
 2018年1月  (1)
 2017年12月  (1)
 2017年11月  (1)
 2017年9月  (1)
 2017年7月  (1)
 2017年6月  (5)
 2017年4月  (1)
 2017年3月  (1)
 2017年2月  (1)
 2017年1月  (1)
 2016年11月  (1)
 2016年9月  (1)
 2016年8月  (1)
 2016年7月  (1)
 2016年6月  (2)
 2016年5月  (1)
 2016年4月  (1)
 2016年3月  (1)
 2016年2月  (1)
 2015年12月  (1)
 2015年10月  (1)
 2015年9月  (1)
 2015年8月  (1)
 2015年6月  (3)
 2015年1月  (1)
 2014年11月  (1)
 2014年7月  (1)
 2014年6月  (3)
 2014年5月  (2)
 2014年4月  (1)
 2014年3月  (1)
 2014年1月  (3)
 2013年12月  (2)

Tweets by suzunoyahonten

	[image: 鈴乃屋]
	[image: Tax free Shop]
	[image: きものきもの学院]